
ZARZĄDZENIE NR 163A/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 29 września 2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 63.741.954,45 zł

- po stronie wydatków: 73.674.675,73 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C2229007-FF26-43D8-A244-AD90A2FA2B6F. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 163A/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 29 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 658 790,74 12 658 790,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 000,00 859 947,88866 947,88

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 - 7 000,00 66 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 539 507,03532 507,03

4270 Zakup usług remontowych 4 319,50 7 000,00 11 319,50

73 674 675,73 73 674 675,730,00Razem:

Id: C2229007-FF26-43D8-A244-AD90A2FA2B6F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

- w rozdziale 90095 w § 4270 zwiększa się o kwotę 7.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
naprawy sieci oświetleniowej, wymiana spalonych źródeł światła, awarie układów
oświetleniowych,

- w rozdziale 90015 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 7.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
naprawy sieci oświetleniowej, wymiana spalonych źródeł światła, awarie układów
oświetleniowych.

Id: C2229007-FF26-43D8-A244-AD90A2FA2B6F. Uchwalony Strona 1


		2020-01-21T10:25:27+0100




